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Nr.

Ref.
Pershkrimi

Pasqyra e Performances - Viti 2015

Shenime

t

VITI USHTRIMOR

2.016 2.015

1 T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
2 Ndryshimi nE inventarin e prod. te gatsh. dhe prodh. nE prog

3 Puna e kryer nga njEsia ekonomike dhe e kapitalizuar

4 T€ ardhura t€ tjera te shfrytezimit
5 LEnda e par€ dhe materiale tE konsumueshme

o) L€ndo e parE dhe moteriole tE konsumueshme

b)TE tjero shpenzime

6 Shpenzime te personelit

o) Pogo dhe shpErblime

b) Shpenzi m e tE si g u rimeve sh oqd rore/sh in d etsore

7 ZhvlerEsimi i aktiveve afatgiata materiale

I Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 Shpenzime te tjera shfrytEzimi

10 TE ardhura tE tjera
o) Td ardhura ngo nj4sitC ekonomike ku ko intereso piesdmorrdse

(poroqitur vegmos tE ardhurot ngo ni1sitC ekonomike brendo grupit)-
b) TE ordhuro ngo investimet dhe huot1 e tjero piesC e oktiv. Afatgi'

(paraqitur ve7mas tC ordhurot ngo niEsiti ekonomike brenda grupit)

c) lnteresa tE drkCtueshem dhe ti ordhuro tC tiera ft ngioshme

(poroqitur vegmos t€ ardhurot ngo niasit? ekonomike brenda grupit)

d) TC ordhuro tE tjero finonciore

tl ZhvlerEsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te

mbajtura si aktive afatshkurtra

12 Shpenzimefinanciare
a) Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngioshme

(poraqitur vegmas shpenz. pCr t'u poguor tek niasit{- ekon. brendo grupit)

b) Shpenzime td tjero finonciare

13 Pjesa e fitimit/humbjes nga pies€marriet

t4 Fitimi/Humbja para tatimit

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
o) Shpenzimi oktual i totimit mbi fitimin
b) Shpenzimii tatim fitimit tC shtyre

c) Pjego e totim fttimit ft piesCmarrieve

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbia pEr:

a) PronarEt e njlsisE ekonomike mdmE

b) I nteresot j o-kontrol I u ese
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Nr.

Ref.

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE - VITI 2016

Pershkrimi Shenime
VITI USHTRIMOR

2.015

1 Fitimi/Humbja e vitit

2 T€ ardhura te tjera gjithep€rfshirEse p€r vitin:

Diferencat (+/-) nga p€rkthimi i monedhds ne veprimtari tE huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerEsimi i aktiveve afatgjata materiale

Dlferencat (+/, nga rivler€simi i aktivet finan te mbajtura p€r shitje

Pjesa e td ardhurave gjithEpdrfshir€se nga pjesiimarrjet

Totali i t€ ardhurave tE tjera giith€pErfshirEse pEr vitin

3 Totali i t€ ardhurave gjithEpErfshir€se pEr vitin

4 Totali i tE ardhurave/humbieve gjith€p€rfshir6se pEr:

o) Pronardt e niesisC ekonomike mEqt? J'

b) I nteresat j o-kontol I u ese

pasqyrut Finonciare duhette texohen se bashku me Shenimet mbi Posqyrot Finonciore te Shoqerise

3.441.705 2.335.695


